
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXX.       .2021 

RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU 

z dnia 20 maja 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Cieszyńskiemu na realizację zadania z zakresu 
publicznego transportu zbiorowego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2020r, poz. 713, ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5, art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r, poz. 305.) – na wniosek Burmistrza Strumienia –  Rada 
Miejska w Strumieniu 

uchwala: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Strumień pomocy finansowej Powiatowi Cieszyńskiemu 
z przeznaczeniem na dofinansowanie organizacji publicznego transportu zbiorowego. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej w kwocie 
48.000,00 zł (słownie: czterdzieści osiem tysięcy złotych  00/100) ze środków budżetu Gminy na rok 2021. 

§ 3. Przeznaczenie i zasady rozliczania środków określone zostaną w umowie pomiędzy Starostwem 
Powiatowym, a Gminą Strumień. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strumienia. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Czesław Greń 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DAA29A6-6387-4146-8962-38F6CE4AC15D. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

do projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Starostwu Powiatowemu w Cieszynie na
realizację zadań publicznych w zakresie publicznego transportu zbiorowego.

Na podstawie niniejszej uchwały Gmina Strumień zamierza udzielić pomocy finansowej Starostwu
Powiatowemu w Cieszynie w formie dotacji celowej na realizację zadania organizowania publicznego
transportu zbiorowego. Udzielana pomoc finansowa to 48.000,00zł. Kwota pomocy zostanie wykorzystana
na sfinansowanie kosztów publicznego transportu zbiorowego. Powyższe uzasadnia udzielenie
przedmiotowego wsparcia finansowego w formie dotacji celowej, uregulowanej w ustawie o finansach
publicznych.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DAA29A6-6387-4146-8962-38F6CE4AC15D. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik

